catastale è di 117 mq. 

Confini: il cespite a Nord e ad Est si affaccia su prospetti prospicenti aree scoperte esterne 

dell’edificio, ad ovest confina con corridoio comune e a sud con unità immobiliari dello stesso 

blocco edilizio, salvo altri.. 

Prezzo base:  € 103.878,50 (euro centotremilaottocentosettantotto/50) 

Offerta minima ammissibile: 77.908,88 ( euro settantasettemilanovecentootto/88) 

Rilancio minimo di € 3.000,00 (euro tremila/00). 

Legittimità urbanistica: Nel vigente PRG l’edificio in oggetto ricade l’immobile si trova nella zona 

industriale del Comune di Noci e precisamente in Zona D.1. L’edificazione e legittimazione